Entrantes

GAMEA BLANCA DE HUELVA

JAMON DE TERUEL D.O.

MEJILLONES CON SALSA DE TOMATE
OSTRA GALLEGA (UD)

SEPIA A LA PLANCHA

QUESO ZORITA

BUEY DE MAR

COQUINA DE HUELVA(100 GRAMOS)

ESPARRAGO BLANCO FRESCO

ClGALA TROMCO DE HUELV A
ALMEJA VIVA DE CARRIL

BERBERECHO GALLEGO (100 GRAMOS)

NECORA GALLEGA (UNIDAD)

CARABINERO DE HUELVA(100
GRAMOS)

GAMBA ROJA FRESCA(100 GRAMOS)
MANITAS DE CERDO CON CIGALITAS

CHIPIRON PLANCHA

CALAMAR A LA ROMANA

Primeros Platos

JUDIA BLANCA DE AYUNO

ESPARRAGOS DE MAVARRA CON
JAMON IBERICO

EMSALADA DE ANGULAS DE AGUINAGA

.......

ENSALADA DE QUESO DE RULO DE
CABRA CON FRUTOS SECOS

ARROZ DE BOGAVANTE AZUL

ENSALADA TEMPLADA DE PULPO

JUDIA CON ALMEJA FINA

Carnes

TERNASCO DE ARAGON D.O A LA
BRASA

CODORNICES BRASA
LOMO BRASA

SOLOMILLO DE VACA BRASA

CHULETON DE VACA MADURADA A LA
BRASA (1KG)

CHULETON DE BUEY CERTIFICADO(100
GRAMOS)

Pescados

MERLUZA PINCHO DE CORUNA
FLANCHA

RODABALLO GALLEGO(I00GRAMOS)

TRONCO DE MERLUZA FINCHO DE
CORUNA CON ANGULAS DE AGUINAGA

CAZUELA DE ANGULAS DE AGUINAGA

COCOTE DE MERLUZA PINCHO DE
CORUNA SIN ANGULAS

VENTRESCA DE ATUN ROJO

Postres

TARTA DE WHISKY HELADA

PASTEL RUSO

HELADO ARTESANAL NATA-NUEZ

VASITO DE CRISTAL SABORES

Tapas

EMPANADILLAS

PIMIENTO RELLENO DE LONGANIZA
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MEJILLON EN VINAGRETA

.......

BEROCHETA DE PULPO NACIONAL

35,00€

,00€

10,50€

420€

10,50€

13,50€

30,00€

3.20€

14.50€

3.80€

1,00€

12,00€

19,50€

12,00€

10,00€

4,.80€

14,00€

20,00€

14,00€

15,50€

8.50€

18,00€

10,00€

6,50€

30,00€

45,00€

10,00€

18,00€

450€

20,00C

20,00€

4200

38,00€

2,00<€

5,00

4,00¢C

4,50€

2,.20€

2,50€

3.00€

0,75€

250€

TOSTADA DE BACALAO
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CHURRASCO DE TERNASCO
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EMPFERATURA EN UNA RECETA CLASHCA

BROCHETA DE BOQUERON

ALCACHOFAS CON JAMON

BROCHETA DE LANGOSTINO CON
ESPARRAGO TRIGUERO EN TEMPURA
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VASITO DE PULPO

BATIDAS

BEROCHETA DE LANGOSTINOG COCIDO AL
FUNTO DE SAL
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MONTADITO RULO DE CABRA
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PAGO DE CARRAOVEJAS
PARADO EMEA

LA RIOJA ALTA B30 GRAN RESERVA

PROTOS CRIANZA

PESQUERA

BERA

VALDUERO UNA CEPA

PAGO DE CARRAOVEJAS CUESTA DE
LAS LIEBRES

VAI.DUEJRQ EESER\I’A PREMIUM 6 ANOS
VEGA SICILIA ONICO

MAS ALTA ARTIGAS TINTO

FURD GARMACHA

ALBERDI CRIAMZA

EMATE MERLOT MERLOT

SECASTILLA

CUESTA DEL HERRERO

COTO DE HAYAS GARMACHA
CENTENARIA

RAMON BILBAOQ VINEDOS DE ALTURA
MUGA

LUIS CANAS SELECCION FAMILIA
CONTING RESERVA

VIMA ARANA GRAN RESERVA

LA RIOJA ALTA 304 GRAN RESERVA

2,80€

3.20€

220€

2,.80€

280€

3.00€

2,00€

2,50€

2,80€

53,00€

85,00€

210,00€

27,00€

34,00€

43,00€

185,00€

89,00€

410,00<

35,00€

20,00€

25,00€

27.00€

39,00€

16,00€

19,00€

24,00€

29,00€

33,00€

44,00€

49,00€

25,00€

TABLA DE QUESO MANCHEGO

PATE DE OCA

OREJA DE CERDO

PAPAS BRAVAS

TABLA DE EMBUTIDOS IBERICOS

CENTOLLA GALLEGA

BERBERECHO EXTRA GALLEGO
PELOTAS(100 GRAMOS)

FIFARRA FRESCA FRITA

BOGAVANTE AZUL

ZAMBURINA

CANADILLAS HUELVA (100GRAMOS)

MNAVAJA GALLEGA DE BUCEO
(100GRAMOS)

PERCEBE GALLEGO (100GRAMOS)

ALMEJA FINA DE CARRIL EN SALSA
MARINERA

ESPARDENAS (100GRAMOS)

CIGALAS GRILLO DE HUELVA

PULPO A LA GALLEGA

JAMON IBERICO

ENSALADA ILUSTRADA

.......

FIMIENTOS DEL PIQUILLO RELLENOS DE
QUESO

HUEVOS FRITOS CON ANGULAS DE
AGUINAGA

ENSALADA DE TOMATE ROSA DEL BAJO
MARTIN CON VENTRESCA
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ARROZ DE CARABINERO

ENSALADA DE PERDIZ ESCABECHADA

ENSALADA DE TOMATE ROSA 'Y
EURRATA

TERNASCO DE ARAGON D.O A LA
BRASA

CONEJO BRASA

SOLOMILLO DE CERDO BRASA

ENTRECOT DE VACA MADURADA A LA
BRASA (100GRAMOS)

FALETILLA DE TERNASCO AL HORNO

REM

ENTRECOT DE WAGYU
JAPONES(100GRAMOS)

RAPE DE GRAN S0OL PLANCHA

BESUGO DE TARIFA (100GRAMOS)

COCOTE DE MERLUZA PINCHO DE
CORUNA CON ANGULAS DE AGUINAGA

TRONCO DE MERLUZA PINCHO DE
CORUNA SIN ANGULAS

LUBINA AL HORNO

DORADA AL HORNO CON VERDURITAS

FRUTAS HELADAS

MARING NATA-TRUFA-CAFE IRLANDES
(up)

TARTA DE QUESO

COULANT DE CHOCOLATE

CARACOLES EN SALSA

PAULITA

CHIPIRON RELLENO

b

PIMIENTO RELLENO DE BACALAD

12,00€

8,80€

10,00€

6,00€

22,00€

5.00€

280C

6,00€

4,00

12,00€

28,00€

14,00

35,00€

23,50€

27.50€

8,50€

10,00€

85,00

15,00€

14,50:C

9,50€

22,00€

10,00€

15,00€

4,50

35,00€

31,00€

23.50€

7.50€

150,00:C

20,00€

21,00€

15,00€

2,00:€

3.20¢€

3,20€

420

4,00¢€

280€

450€

350€
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TOSTADA DE MANTEQUILLA ¥ ANCHOA
DEL CANTABRICO

HUEVOS CON CHORRERAS

SALMUERA

CROQUETAS CASERAS

RABO DE TORO

BACALAD EN TEMPURA

......

GUACAMOLE NATURAL
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VASITO DE RECETA CLASICA DE
ENSALADILLA RUSA

EBOCADILLO GUARDIACIVIL

RAICRIT

HUEVO GAMEBA EN TEMFURA

TORRE MUGA RESERVA

CONTINOG GRACIANO

FINCA YGAY GRAM RESERVA MARQUES
DE MURRIETA

EMILIO MORO

BOSQUE DE MATASNOS ETIQUETA
ELANCA

MACAN

ALION

VEGA SICILIA VALBUENA 5° ARO

BODEGAS MAURO SAN ROMAN

RAUL PEREZ ULTREIA MENCIA

DaALMAL

ENATE CABERMET MERLOT

VINAS DEL VERO GRAN VOS

......

BLECUA

HOMNORO VERA

TRES PICOS GARMACHA

&
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LAUS CRIANZA

MARQUES DE RISCAL RESERVA

VINA ARDAMZA RESERVA

IMPERIAL RESERVA

MIRTO DE RAMON BILBAD

250€

2,50€

2,20€

2.20€

4,00€

4,00€

3,00€

2.20€

250€

3.00€

95,00€

1N0,00€

250,00€

30,00

43,00¢C

95,00€

85,00€

175,00€

20,00€

23,00€

220,00€

17,00

30,00€

N0.00€

18,00€

23,00€

15,00€

29,00€

39,00€

44.-&':"{:

65,00€



